CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.663/2022

“ALTERA A PORTARIA 519/2021, DE 14 DE JULHO DE 2021
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

   MURILO NÓBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP, no uso de suas atribuições legais:

   RESOLVE:

    Art. 1º. Ficam nomeados os empregados seguir identificados, para
composição da Comissão de Monitoramento e Avaliação, instituída pela Portaria 519/2021, em
substituição aos membros previstos nos Incisos I e II do Art. 2º da referida Resolução:

I – LEILA ALVES DA COSTA – CPF 069.918.378-22- Chefe de Finanças;

II -ELTON RODRIGO DE CASTRO GARCEZ – CPF 410.113.288-79 – Assistente Jurídico;

   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 03 de outubro de 2022.

MURILO NÓBREGA CAMPOS
PRESIDENTE – CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/